－ 記　入　例 －
令和　　年　　月　　日
下野市長　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

令和４年度下野市産かんぴょう消費拡大支援事業補助金交付申請書

令和４年度下野市産かんぴょう消費拡大支援事業について、かんぴょう消費拡大支援事業補助金　　　　　　円を交付されるよう、下野市補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

　１　令和４年度下野市産かんぴょう消費拡大支援事業計画書
　２　令和４年度下野市産かんぴょう消費拡大支援事業収支予算書
－ 記　入　例 －
１　令和４年度下野市産かんぴょう消費拡大支援事業計画書

(1)　事業目的
　　（例）下野市産かんぴょうのＰＲをすると共にかんぴょう料理提供の機会を増やすことを目的にかんぴょうの消費拡大支援事業の申請をいたします。
(2)　事業実施計画
	提供するかんぴょうを使った
メニュー名
	１品あたりのかんぴょう使用
（見込み）量（ｇ）
	年間使用
（見込み）量
　　　　（㎏）
	今年度購入
（見込み）量
　　　　(㎏)

(3)　下野市産かんぴょうの購入（予定）先
　　　　　購入店を具体的に記入してください。（例：住所・購入店名）
　　　　＊農家から直接購入の場合もかんぴょう農家の住所・氏名（代表者のフルネーム）をご記入下さい。

２　令和４年度かんぴょう消費拡大支援事業収支予算書

(1) 収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備　　考

	自己負担金

	市補助金

	合　　計

(2) 支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備　　考

	自己負担金

	市補助金

	合　　計

事業費の1/2の金額を記入してください

（上限２万円）小数点以下切り捨て。＊四捨五入不可